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Fencers (all, structured order - 48 fencers)
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name and first name team
ALARCON Luis Antonio ARGENTINA
MICHIARDI Jorge ARGENTINA
PALAVECINO José Alejan ARGENTINA
BEZYAZYCHNY Nikolai BELARUS
KAVALENIA Martyn BELARUS
PRANEVICH Andrei BELARUS
SINKEVICH Aliksei BELARUS
CHAVES Vanderson BRESIL
COLACO Sandro BRESIL
DAMASCENO Fa Fabio Luis BRESIL
GUISSONE Jovane Silva BRESIL
CITERNE Robert FRANCE
IFEBE Yannick FRANCE
LATRECHE Alim FRANCE
NOBLE Romain FRANCE
NTOUNIS Vasileios GREECE
PYLARINOS-MARKANTO Athanasios GREECE
TRIANTAFYLLOU Panagi GREECE
GERGELY István HUNGARY
MATO Gyula HUNGARY
SÜLE Jozsef HUNGARY
TARJÁNYI István HUNGARY
AL-MADHKHOORI Zainul IRAQ
AL-OGAILI Hayder IRAQ
ALI Amar IRAQ
MNAHI Ali IRAQ
BETTI Matteo ITALY
CIMA Marco ITALY
GIORDAN Edoardo ITALY
PARK Chunhee KOREA
YOO Hee Myung KOREA
YOON Weoljae KOREA
DULAH Hamzah MALAISIE
MOHAMAD Noazizan MALAISIE
RAZALI Abdul Rahman MALAISIE
SALLEH Muhammad Adam MALAISIE
CALKA Norbert POLAND
PENDER Dariusz POLAND
PLUTA Grzegorz POLAND
RZASA Kamil POLAND
FEDYAEV Roman RUSSIAN
KUZYUKOV Alexander RUSSIAN
SHABUROV Maxim RUSSIAN
YUSUPOV Artur RUSSIAN
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Fencers (all, structured order - 48 fencers)
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name and first name team
HOLOVASHCHENKO Volodyny UKRAINE
MAHULA Maksym UKRAINE
NAUMENKO Oleg UKRAINE
TSEDRIK Vadym UKRAINE
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Formula of the competition

page 1/1

_________________________________

Direct elimination : 13 teams

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 FRANCE

Tableau de 16

16 ---

9 UKRAINE

8 BRESIL    45/36

5 IRAQ

12 HUNGARY    45/34

13 ITALY

4 MALAISIE    45/28

3 RUSSIAN

14 ---

11 KOREA

6 ARGENTINA    45/41

7 GREECE

10 BELARUS    45/36

15 ---

2 POLAND

FRANCE

Tableau de 8

UKRAINE
   45/35

IRAQ

ITALY
   43/20

RUSSIAN

KOREA
   45/3

BELARUS

POLAND
   45/34

FRANCE

Semi-finals

IRAQ

   45/40

RUSSIAN

POLAND

   45/43

FRANCE

Final

POLAND

   45/41
FRANCE

IRAQ

Third place

RUSSIAN    45/44
RUSSIAN
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1 ---

Tableau 9-16 de 8

8 BRESIL

5 HUNGARY

4 MALAISIE    45/38

3 ---

6 ARGENTINA

7 GREECE

2 ---

BRESIL

Tableau 9-16 de 4

HUNGARY
   45/35

ARGENTINA

GREECE
   45/9

BRESIL

9e place

GREECE

   40/40
GREECE

HUNGARY

11e place

ARGENTINA by abandonment
HUNGARY



2015 World Championships Senior Eger
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1 UKRAINE

Tableau 5-8 de 4

4 ITALY    45/35

3 KOREA

2 BELARUS    45/9

UKRAINE

5e place

BELARUS
   43/41
UKRAINE

ITALY

7e place

KOREA    45/22
ITALY
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Teams (all, structured order - 13 teams)

page 1/1

name fencer number
ARGENTINA 9
BELARUS 14
BRESIL 11
FRANCE 1
GREECE 10
HUNGARY 19
IRAQ 7
ITALY
KOREA 15
MALAISIE 5
POLAND 2
RUSSIAN 3
UKRAINE 12
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Overall ranking (ordered by ranking - 13 teams)
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rank name nat.
1 FRANCE FRA
2 POLAND POL
3 RUSSIAN RUS
4 IRAQ IRQ
5 UKRAINE UKR
6 BELARUS BLR
7 ITALY ITA
8 KOREA KOR
9 GREECE GRE

10 BRESIL BRA
11 HUNGARY HUN
12 ARGENTINA ARG
13 MALAISIE MAS
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Tableau de 16

BRESIL  -  UKRAINE

Score

3

5

10

18

21

30

34

35

36

Hits

3

2

5

8

3

9

4

1

1

Score

4

10

15

20

25

28

35

40

45

Hits

4

6

5

5

5

3

7

5

5

Name

GUISSONE Jovane Silva

COLACO Sandro

DAMASCENO Fa Fabio Luis

COLACO Sandro

GUISSONE Jovane Silva

DAMASCENO Fa Fabio Luis

COLACO Sandro

DAMASCENO Fa Fabio Luis

GUISSONE Jovane Silva

Name

MAHULA Maksym

TSEDRIK Vadym

NAUMENKO Oleg

MAHULA Maksym

NAUMENKO Oleg

TSEDRIK Vadym

NAUMENKO Oleg

MAHULA Maksym

TSEDRIK Vadym

HUNGARY  -  IRAQ

Score

2

2

8

9

25

27

27

33

34

Hits

2

0

6

1

16

2

0

6

1

Score

5

10

15

20

24

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

4

6

5

5

5

Name

MATO Gyula

GERGELY István

TARJÁNYI István

GERGELY István

MATO Gyula

TARJÁNYI István

GERGELY István

TARJÁNYI István

MATO Gyula

Name

AL-OGAILI Hayder

AL-MADHKHOORI Zainul

MNAHI Ali

AL-OGAILI Hayder

MNAHI Ali

AL-MADHKHOORI Zainul

MNAHI Ali

AL-OGAILI Hayder

AL-MADHKHOORI Zainul
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Tableau de 16

MALAISIE  -  ITALY

Score

1

3

15

17

20

21

25

27

28

Hits

1

2

12

2

3

1

4

2

1

Score

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

4

6

5

5

5

5

5

Name

DULAH Hamzah

SALLEH Muhammad Adam

MOHAMAD Noazizan

SALLEH Muhammad Adam

DULAH Hamzah

MOHAMAD Noazizan

SALLEH Muhammad Adam

MOHAMAD Noazizan

DULAH Hamzah

Name

GIORDAN Edoardo

BETTI Matteo

CIMA Marco

GIORDAN Edoardo

CIMA Marco

BETTI Matteo

CIMA Marco

GIORDAN Edoardo

BETTI Matteo

ARGENTINA  -  KOREA

Score

1

10

14

20

24

25

35

36

41

Hits

1

9

4

6

4

1

10

1

5

Score

5

8

15

19

25

30

35

40

45

Hits

5

3

7

4

6

5

5

5

5

Name

PALAVECINO José Alejan

ALARCON Luis Antonio

MICHIARDI Jorge

PALAVECINO José Alejan

MICHIARDI Jorge

ALARCON Luis Antonio

MICHIARDI Jorge

PALAVECINO José Alejan

ALARCON Luis Antonio

Name

YOON Weoljae

PARK Chunhee

YOO Hee Myung

PARK Chunhee

YOON Weoljae

YOO Hee Myung

PARK Chunhee

YOO Hee Myung

YOON Weoljae
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Tableau de 16

BELARUS  -  GREECE

Score

2

10

14

20

25

30

35

40

45

Hits

2

8

4

6

5

5

5

5

5

Score

5

10

15

16

17

27

30

33

36

Hits

5

5

5

1

1

10

3

3

3

Name

BEZYAZYCHNY Nikolai

PRANEVICH Andrei

KAVALENIA Martyn

BEZYAZYCHNY Nikolai

KAVALENIA Martyn

PRANEVICH Andrei

KAVALENIA Martyn

BEZYAZYCHNY Nikolai

PRANEVICH Andrei

Name

PYLARINOS-MARKANTO Ath

TRIANTAFYLLOU Panagi

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

PYLARINOS-MARKANTO Ath

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

NTOUNIS Vasileios

PYLARINOS-MARKANTO Ath
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Tableau de 8

UKRAINE  -  FRANCE

Score

2

2

9

11

15

17

28

34

35

Hits

2

0

7

2

4

2

11

6

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

TSEDRIK Vadym

NAUMENKO Oleg

MAHULA Maksym

NAUMENKO Oleg

TSEDRIK Vadym

MAHULA Maksym

NAUMENKO Oleg

MAHULA Maksym

TSEDRIK Vadym

Name

CITERNE Robert

NOBLE Romain

IFEBE Yannick

CITERNE Robert

IFEBE Yannick

NOBLE Romain

IFEBE Yannick

CITERNE Robert

NOBLE Romain

ITALY  -  IRAQ

Score

2

6

6

8

8

12

14

15

20

Hits

2

4

0

2

0

4

2

1

5

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

43

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

3

Name

GIORDAN Edoardo

BETTI Matteo

CIMA Marco

GIORDAN Edoardo

CIMA Marco

BETTI Matteo

CIMA Marco

GIORDAN Edoardo

BETTI Matteo

Name

AL-MADHKHOORI Zainul

ALI Amar

AL-OGAILI Hayder

ALI Amar

AL-MADHKHOORI Zainul

AL-OGAILI Hayder

ALI Amar

AL-OGAILI Hayder

AL-MADHKHOORI Zainul
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Tableau de 8

KOREA  -  RUSSIAN

Score

0

1

1

2

3

3

3

3

3

Hits

0

1

0

1

1

0

0

0

0

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

YOO Hee Myung

YOON Weoljae

PARK Chunhee

YOO Hee Myung

PARK Chunhee

YOON Weoljae

PARK Chunhee

YOO Hee Myung

YOON Weoljae

Name

YUSUPOV Artur

KUZYUKOV Alexander

FEDYAEV Roman

KUZYUKOV Alexander

YUSUPOV Artur

FEDYAEV Roman

KUZYUKOV Alexander

FEDYAEV Roman

YUSUPOV Artur

POLAND  -  BELARUS

Score

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

4

6

5

5

5

5

5

Score

3

5

15

15

19

24

27

29

34

Hits

3

2

10

0

4

5

3

2

5

Name

CALKA Norbert

PENDER Dariusz

RZASA Kamil

CALKA Norbert

RZASA Kamil

PENDER Dariusz

RZASA Kamil

CALKA Norbert

PENDER Dariusz

Name

KAVALENIA Martyn

BEZYAZYCHNY Nikolai

PRANEVICH Andrei

BEZYAZYCHNY Nikolai

KAVALENIA Martyn

PRANEVICH Andrei

BEZYAZYCHNY Nikolai

PRANEVICH Andrei

KAVALENIA Martyn
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Semi-finals

IRAQ  -  FRANCE

Score

5

10

12

20

25

30

32

32

40

Hits

5

5

2

8

5

5

2

0

8

Score

4

6

15

16

21

26

33

40

45

Hits

4

2

9

1

5

5

7

7

5

Name

AL-OGAILI Hayder

AL-MADHKHOORI Zainul

ALI Amar

AL-OGAILI Hayder

ALI Amar

AL-MADHKHOORI Zainul

ALI Amar

AL-OGAILI Hayder

AL-MADHKHOORI Zainul

Name

CITERNE Robert

LATRECHE Alim

NOBLE Romain

LATRECHE Alim

CITERNE Robert

NOBLE Romain

IFEBE Yannick

NOBLE Romain

CITERNE Robert

POLAND  -  RUSSIAN

Score

5

10

15

20

25

30

30

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

0

10

5

Score

1

7

11

17

19

23

23

35

43

Hits

1

6

4

6

2

4

0

12

8

Name

PENDER Dariusz

RZASA Kamil

CALKA Norbert

RZASA Kamil

PENDER Dariusz

CALKA Norbert

RZASA Kamil

CALKA Norbert

PENDER Dariusz

Name

SHABUROV Maxim

YUSUPOV Artur

KUZYUKOV Alexander

SHABUROV Maxim

KUZYUKOV Alexander

YUSUPOV Artur

KUZYUKOV Alexander

FEDYAEV Roman

YUSUPOV Artur
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Final

POLAND  -  FRANCE

Score

5

10

14

19

25

30

33

37

41

Hits

5

5

4

5

6

5

3

4

4

Score

3

9

15

16

19

27

29

40

45

Hits

3

6

6

1

3

8

2

11

5

Name

PENDER Dariusz

RZASA Kamil

CALKA Norbert

RZASA Kamil

PENDER Dariusz

CALKA Norbert

RZASA Kamil

CALKA Norbert

PENDER Dariusz

Name

CITERNE Robert

NOBLE Romain

IFEBE Yannick

CITERNE Robert

IFEBE Yannick

NOBLE Romain

IFEBE Yannick

CITERNE Robert

NOBLE Romain
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Tableau 9-16 de 8

MALAISIE  -  HUNGARY

Score

0

10

12

20

21

27

35

38

38

Hits

0

10

2

8

1

6

8

3

0

Score

5

8

12

13

22

30

33

40

45

Hits

5

3

4

1

9

8

3

7

5

Name

SALLEH Muhammad Adam

MOHAMAD Noazizan

RAZALI Abdul Rahman

SALLEH Muhammad Adam

RAZALI Abdul Rahman

MOHAMAD Noazizan

RAZALI Abdul Rahman

SALLEH Muhammad Adam

MOHAMAD Noazizan

Name

MATO Gyula

GERGELY István

TARJÁNYI István

GERGELY István

MATO Gyula

TARJÁNYI István

GERGELY István

TARJÁNYI István

MATO Gyula
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Tableau 9-16 de 4

HUNGARY  -  BRESIL

Score

3

10

15

19

19

29

30

34

35

Hits

3

7

5

4

0

10

1

4

1

Score

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Name

TARJÁNYI István

MATO Gyula

SÜLE Jozsef

TARJÁNYI István

SÜLE Jozsef

MATO Gyula

SÜLE Jozsef

TARJÁNYI István

MATO Gyula

Name

GUISSONE Jovane Silva

COLACO Sandro

DAMASCENO Fa Fabio Luis

COLACO Sandro

GUISSONE Jovane Silva

DAMASCENO Fa Fabio Luis

COLACO Sandro

DAMASCENO Fa Fabio Luis

GUISSONE Jovane Silva

GREECE  -  ARGENTINA

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

2

5

5

5

7

7

9

9

Hits

1

1

3

0

0

2

0

2

0

Name

PYLARINOS-MARKANTO Ath

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

PYLARINOS-MARKANTO Ath

TRIANTAFYLLOU Panagi

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

PYLARINOS-MARKANTO Ath

NTOUNIS Vasileios

Name

MICHIARDI Jorge

PALAVECINO José Alejan

ALARCON Luis Antonio

PALAVECINO José Alejan

MICHIARDI Jorge

ALARCON Luis Antonio

PALAVECINO José Alejan

ALARCON Luis Antonio

MICHIARDI Jorge
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9e place

GREECE  -  BRESIL

Score

5

9

12

17

24

30

34

40

40

Hits

5

4

3

5

7

6

4

6

0

Score

3

10

15

19

25

27

35

40

40

Hits

3

7

5

4

6

2

8

5

0

Name

PYLARINOS-MARKANTO Ath

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

PYLARINOS-MARKANTO Ath

TRIANTAFYLLOU Panagi

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

PYLARINOS-MARKANTO Ath

NTOUNIS Vasileios

Name

GUISSONE Jovane Silva

COLACO Sandro

DAMASCENO Fa Fabio Luis

COLACO Sandro

GUISSONE Jovane Silva

DAMASCENO Fa Fabio Luis

COLACO Sandro

DAMASCENO Fa Fabio Luis

GUISSONE Jovane Silva
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Tableau 5-8 de 4

ITALY  -  UKRAINE

Score

5

6

10

14

14

20

22

25

35

Hits

5

1

4

4

0

6

2

3

10

Score

4

10

15

20

20

30

35

40

45

Hits

4

6

5

5

0

10

5

5

5

Name

BETTI Matteo

CIMA Marco

GIORDAN Edoardo

CIMA Marco

BETTI Matteo

GIORDAN Edoardo

CIMA Marco

GIORDAN Edoardo

BETTI Matteo

Name

MAHULA Maksym

TSEDRIK Vadym

NAUMENKO Oleg

MAHULA Maksym

NAUMENKO Oleg

TSEDRIK Vadym

NAUMENKO Oleg

MAHULA Maksym

TSEDRIK Vadym

BELARUS  -  KOREA

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

0

1

1

2

2

3

5

7

9

Hits

0

1

0

1

0

1

2

2

2

Name

KAVALENIA Martyn

PRANEVICH Andrei

SINKEVICH Aliksei

PRANEVICH Andrei

KAVALENIA Martyn

SINKEVICH Aliksei

PRANEVICH Andrei

SINKEVICH Aliksei

KAVALENIA Martyn

Name

YOO Hee Myung

YOON Weoljae

PARK Chunhee

YOO Hee Myung

PARK Chunhee

YOON Weoljae

PARK Chunhee

YOO Hee Myung

YOON Weoljae
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5e place

BELARUS  -  UKRAINE

Score

2

8

15

16

19

24

26

32

41

Hits

2

6

7

1

3

5

2

6

9

Score

5

10

13

20

25

30

35

40

43

Hits

5

5

3

7

5

5

5

5

3

Name

SINKEVICH Aliksei

KAVALENIA Martyn

PRANEVICH Andrei

SINKEVICH Aliksei

PRANEVICH Andrei

KAVALENIA Martyn

PRANEVICH Andrei

BEZYAZYCHNY Nikolai

KAVALENIA Martyn

Name

TSEDRIK Vadym

NAUMENKO Oleg

MAHULA Maksym

NAUMENKO Oleg

TSEDRIK Vadym

MAHULA Maksym

NAUMENKO Oleg

MAHULA Maksym

TSEDRIK Vadym
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7e place

KOREA  -  ITALY

Score

2

5

10

13

13

13

18

20

22

Hits

2

3

5

3

0

0

5

2

2

Score

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Name

YOO Hee Myung

YOON Weoljae

PARK Chunhee

YOO Hee Myung

PARK Chunhee

YOON Weoljae

PARK Chunhee

YOO Hee Myung

YOON Weoljae

Name

BETTI Matteo

CIMA Marco

GIORDAN Edoardo

CIMA Marco

BETTI Matteo

GIORDAN Edoardo

CIMA Marco

GIORDAN Edoardo

BETTI Matteo
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Third place

RUSSIAN  -  IRAQ

Score

5

10

13

17

25

30

34

40

45

Hits

5

5

3

4

8

5

4

6

5

Score

2

9

15

20

22

29

35

37

44

Hits

2

7

6

5

2

7

6

2

7

Name

YUSUPOV Artur

KUZYUKOV Alexander

FEDYAEV Roman
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2015 World Championships Senior Eger
Men's Epee Team
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Referee activity (match+video) (alphabetic order)
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name and first name country poules matches finales
APTSIIAURI Tatjana GEO 0 1 2
ATHANASIADIS Iason GRE 0 1 1
BEZEM Sebastian GER 0 2 1
FARREN Christopher GBR 0 1 2
HAMAR Balázs HUN 0 2 0
ISMAILOV Khassan RUS 0 1 0
KAPOSVARI Zsolt HUN 0 2 0
KHACHATRYAN Harutyun GER 0 4 0
KHRYSTYK Volodymyr UKR 0 1 2
KOSA Miklos HUN 0 1 1
LA ROSA Massimo ITA 0 1 0
LAM Cgi Ming Andy HKG 0 4 1
LECZYCKI Jakub POL 0 3 0
LI Hai Long CHI 0 1 2
MALOLEPSZY Leszek POL 0 0 2
NAGY Jozsef HUN 0 1 0
OPRZEDEK Maximilian AUT 0 1 0
PIECS Adrienn HUN 0 1 0
SZABO Bence HUN 0 1 1
TAMAS Henriette HUN 0 0 1
VOGT Susanna CAN 0 1 0
YU Jin Kuk KOR 0 2 0
ZHURAUSKI Viachislau BLR 0 2 0
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